

PHARMEDIS Balsam do ciała mocno regenerujący, nawilżający i ujędrniający 200 ml



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	MARMED HEALTH CARE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania PHARMEDIS Balsam do ciała mocno regenerujący, nawilżający i ujędrniający 200 ml Odpowiedni do problemów zdrowotnych, tj. blizny, odleżyny, oparzenia, podrażnienie, rozstępy, suchość. **Działanie** Pharmedis mocno regenerujący balsam do ciała dzięki wysokiej zawartości wyselekcjonowanych składników aktywnych wspomaga proces regeneracji skóry, odżywia, uelastycznia skórę i nawilża. Wykorzystanie najwyższej jakości naturalnych olejów roślinnych, bogatych w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe oraz masła shea sprawia, że produkt pomaga uzupełnić naturalny płaszcz lipidowy skóry. Kosmetyk zawiera naturalną borowinę oraz wyciąg z siemienia lnianego, a także łagodzący pantenol (naturalną prowitaminę B5) i alantoinę. **Sposób użycia** Niewielką ilość balsamu do ciała, należy rozprowadzić na dokładnie oczyszczonej skórze. Zaleca się stosować po każdej kąpieli. Miejsca wymagające szczególnej pielęgnacji smarować 2-3 razy w ciągu doby o ile specjalista nie zaleci inaczej. **Skład** masło Shea – ma silne działanie pielęgnacyjne, natłuszczające i nawilżające, jest bogate w naturalną prowitaminę A, witaminy F i E oraz nasycone i nienasycone kwasy tłuszczowe, przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych oraz poparzeń słonecznych. olej avocado – stanowi bogate źródło witamin A, B, D, E, H, K, PP, mocno nawilża i odżywia naskórek, uzupełnia naturalną barierę lipidową skóry, poprawia jej napięcie i wygląd, pobudza syntezę kolagenu, chroni przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych oraz wolnych rodników, ma działanie łagodzące i przeciwzapalne, wnika w głębokie warstwy skóry, regeneruje ją i uelastycznia, jest naturalnym filtrem ochronnym, dzięki wysokiej zawartości naturalnych roślinnych steroli, ma działanie łagodzące i przyspieszające gojenie się skóry podrażnionej przez nadmierne opalanie. olej z pestek winogron – bardzo dobrze się wchłania, nawilża, odżywia i łagodzi podrażnienia, działa przeciwzapalnie, stanowi bogate źródło witaminy E. borowina – to źródło aminokwasów odpowiedzialnych za prawidłowy poziom nawilżenia skóry oraz soli mineralnych bogatych w magnez, cynk i fosfor, działa rozgrzewająco i rozluźniająco na skórę poprawiając jej ukrwienie i wygląd. wyciąg z nasion siemienia lnianego – to źródło witaminy E, ma działanie przeciwzapalne i przeciwświądowe, pobudza procesy regeneracji skóry właściwej i naskórka, wspomaga syntezę lipidów w skórze, działa ochronnie, ujędrniająco i zapobiega wiotczeniu oraz utracie gęstości skóry, przyspiesza także gojenie oparzeń, nawilża i łagodzi podrażnienia. D-pantenol, Allantoina – działają nawilżająco, wygładzająco i zmiękczały na skórę.